[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.01.2022 г.

	п. Бор
	№ 5.1-р

О назначении муниципального инспектора по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», решением Борского сельского Совета депутатов от 17.11.2021 № 11-83 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета», руководствуясь статьями 17,20 Устава Борского сельсовета:
1. Возложить обязанности муниципального инспектора по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета на

- Вегелин Евгения Александровича – заместителя главы Борского сельсовета;
- Ирикова Вячеслава Викторовича – директора МБУ «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета».
2. Утвердить форму служебного удостоверения муниципального инспектора по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета (приложение № 1).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Борского сельсовета                                                         В.Г. Соколов
Приложение № 1 к распоряжению
администрации Борского сельсовета
от 19.01.2022 г. № 5.1-р
Форма удостоверения инспектора по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета
	[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

место

для фото

______________
(личная подпись)

Удостоверение подлежит
возврату при прекращении исполнения обязанностей муниципального инспектора

Дата выдачи:

	Настоящим подтверждается, что
Фамилия, имя, отчество.

является инспектором

по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Борского сельсовета
М.П. выдано «____»_____________20__г.

Глава

Борского сельсовета ________ /__________

                                  (подпись)